## Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Termo Aditivo



## EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 012-2019

Contrato nº 012-2019

Contratante: Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, com sede na Av. O Navio Negreiro, 55, Zona Rural, Cabaceiras do Paraguaçu – Ba.

Contratada: VELOSO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI – ME, inscrita no CNPJ nº. 23.111.481/0001-08, Objeto: O presente Termo Aditivo tem por objeto alterar a cláusula seguinte, do Contrato Original, firmado em 20/02/2019.

## DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

SECRETARIA/ÓRGÃO	PROJETO/ ATIVIDADE	ELEM. DE DESPESA	FONTE
0206 - Sec. Municipal de		33903900000	
Educação	1002 - 2009		01/95

Fundamento legal, Art. 57, II da Lei nº 8.666/93.

Vigência: 23/09/2019 ATÉ 23/12/2019

Cabaceiras do Paraguaçu - BA, 19 de setembro de 2019.

Abel Silva Dos Santos Prefeito

Avenida Navio Negreiro, S/N - Centro, Cabaceiras do Paraguaçu - BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129